
CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 30/06/2020

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

CUENTA 1.1.1.2.1.1 BANCOMER- 0985 701,879.98

227.00 701,652.98SP. 3200601 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA /

POR CONCEPTO DE PAGO DE LA FACTURA

104/06/2020 Eg

8.25 701,661.23No. 43 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 20 DE LAS CTAS. 7445, 4985 Y 3064

130/06/2020 Ig

670.00 700,991.23SP. 3200602 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA /

POR CONCEPTO DE PAGO DE LA FACTURA

204/06/2020 Eg

651.00 700,340.23SP. 3200603 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA /

POR CONCEPTO DE PAGO DE LA FACTURA

304/06/2020 Eg

623,639.07 1,323,979.30No. 45 / SERVICIOS PERSONALES

CORRESPONDIENTES A LA PRIMER QUINCENA DEL

MES DE JUNIO DEL 2020

312/06/2020 Ig

623,639.08 1,947,618.38No. 46 / SERVICIOS PERSONALES

CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DEL

MES DE JUNIO DEL 2020

429/06/2020 Ig

1,000.00 1,946,618.38SP. 3200607 / TORRES FIGUEROA BENJAMIN / PAGO A

GANADOR DEL SEGUNDO LUGAR EN LA

CONVOCATORIA "DANZAR PARA EL ENCUENTRO E

713/06/2020 Eg

1,500.00 1,945,118.38SP. 3200608 / CORONADO CERVANTES HECTOR

JULIAN / PAGO A GANADOR DEL PRIMER LUGAR EN

LA CONVOCATORIA "ESCRIBIR, LEER Y DA

813/06/2020 Eg

1,500.00 1,943,618.38SP. 3200609 / ARRAZATE HEREDIA ITZA GABRIELLE /

PAGO A GANADOR DEL PRIMER LUGAR EN LA

CONVOCATORIA PRIMER CONCURSO ESTUD

913/06/2020 Eg

1,500.00 1,942,118.38SP. 3200610 / VAZQUEZ SANCHEZ ZARED ABIGAIL /

PAGO A GANADOR DEL PRIMER LUGAR EN LA

CONVOCATORIA "DANZAR PARA EL ENCUENT

1013/06/2020 Eg

46,467.13 1,895,651.25SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

1,142.61 1,894,508.64SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

9,599.25 1,884,909.39SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

1,888.35 1,883,021.04SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

373.15 1,882,647.89SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

6,514.76 1,876,133.13SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

2,087.05 1,874,046.08SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

1,146.94 1,872,899.14SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

1,247,286.40 76,267.24Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020
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Debe Haber
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HORA : 12:43 p.

20,627.40 1,852,271.74SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

3,117.37 1,849,154.37SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

2,075.05 1,847,079.32SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

2,087.05 1,844,992.27SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

2,584.03 1,842,408.24SP. 3200611 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

1115/06/2020 Eg

35,488.69 1,806,919.55SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

7,716.72 1,799,202.83SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

7,716.72 1,791,486.11SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

6,364.66 1,785,121.45SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

682.45 1,784,439.00SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

3,515.03 1,780,923.97SP. 3200612 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1215/06/2020 Eg

250,441.98 1,530,481.99SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,240.60 1,527,241.39SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,401.02 1,523,840.37SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

4,035.42 1,519,804.95SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,240.60 1,516,564.35SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

798.96 1,515,765.39SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,585.20 1,514,180.19SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

358,718.95Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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3PAGINA :LIBRO MAYOR
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1,978.32 1,512,201.87SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

995.52 1,511,206.35SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

667.92 1,510,538.43SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,697.52 1,508,840.91SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,367.23 1,506,473.68SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

761.52 1,505,712.16SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,202.96 1,503,509.20SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

611.76 1,502,897.44SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,585.20 1,501,312.24SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,115.83 1,498,196.41SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,210.80 1,496,985.61SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

911.28 1,496,074.33SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,585.20 1,494,489.13SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,616.76 1,491,872.37SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,115.83 1,488,756.54SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

536.88 1,488,219.66SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,210.80 1,487,008.86SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

5,427.35 1,481,581.51SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

32,598.68Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 30/06/2020

4PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020
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HORA : 12:43 p.

4,686.16 1,476,895.35SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

798.96 1,476,096.39SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

4,371.42 1,471,724.97SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,978.32 1,469,746.65SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

611.76 1,469,134.89SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

911.28 1,468,223.61SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,809.84 1,466,413.77SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

686.64 1,465,727.13SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,901.95 1,462,825.18SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,491.99 1,460,333.19SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,109.36 1,458,223.83SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

5,372.30 1,452,851.53SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,323.12 1,451,528.41SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,991.07 1,448,537.34SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,034.48 1,446,502.86SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,192.08 1,445,310.78SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,697.52 1,443,613.26SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,240.60 1,440,372.66SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

41,208.85Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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1,323.12 1,439,049.54SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

761.52 1,438,288.02SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,973.24 1,435,314.78SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,490.14 1,431,824.64SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,973.24 1,428,851.40SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,866.30 1,425,985.10SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,543.61 1,422,441.49SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,365.37 1,419,076.12SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,034.48 1,417,041.64SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

911.28 1,416,130.36SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,429.61 1,413,700.75SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,061.04 1,412,639.71SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

4,169.82 1,408,469.89SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,585.20 1,406,884.69SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

4,899.56 1,401,985.13SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,192.08 1,400,793.05SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,240.60 1,397,552.45SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

6,803.55 1,390,748.90SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

49,623.76Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

1,388.64 1,389,360.26SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

761.52 1,388,598.74SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,959.60 1,386,639.14SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,061.04 1,385,578.10SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,864.44 1,381,713.66SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

2,866.30 1,378,847.36SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

1,847.28 1,377,000.08SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

3,115.83 1,373,884.25SP. 3200613 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 2

1315/06/2020 Eg

10,313.80 1,363,570.45SP. 3200614 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1415/06/2020 Eg

7,420.00 1,356,150.45SP. 3200614 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1415/06/2020 Eg

1,017.60 1,355,132.85SP. 3200614 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

1415/06/2020 Eg

11,872.78 1,343,260.07SP. 3200615 / INSTITUTO DE CREDITO /

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 20

1515/06/2020 Eg

55,507.75 1,287,752.32SP. 3200615 / INSTITUTO DE CREDITO /

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 20

1515/06/2020 Eg

27,407.00 1,260,345.32SP. 3200617 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO DE 2%SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 20

1717/06/2020 Eg

79,186.21 1,181,159.11SP. 3200618 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO 20

1817/06/2020 Eg

147,066.00 1,034,093.11PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

20

1917/06/2020 Eg

1,287.64 1,032,805.47SOTO SANCHEZ ANEYELLI / PAGO DE PENSION

ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA

JUNIO 20

2015/06/2020 Eg

853.20 1,031,952.27MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA JUNIO 20

2115/06/2020 Eg

358,796.63Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

7PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

564.78 1,031,387.49DELGADO NAZARIO ELIZABETH / PAGO DE PENSION

ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QNA

JUNIO 20

2215/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEB 20

2317/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEB 20

2317/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 20

2417/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 20

2417/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 20

2517/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 20

2517/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABR 20

2617/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABR 20

2617/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABR 20

2717/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABR 20

2717/06/2020 Eg

1,847.28 1,033,234.77PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAY 20

2817/06/2020 Eg

1,847.28 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAY 20

2817/06/2020 Eg

2,741.53 1,034,129.02PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAY 20

2917/06/2020 Eg

2,741.53 1,031,387.49PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAY 20

2917/06/2020 Eg

3,115.83 1,034,503.32DOMINGUEZ VILLARREAL LUIS ARTURO / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAY 20

3017/06/2020 Eg

3,115.83 1,031,387.49DOMINGUEZ VILLARREAL LUIS ARTURO / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAY 20

3017/06/2020 Eg

811.00 1,030,576.49SP. 3200619 / EMEETH AYRTON MERCADO

HERNANDEZ / POR CONCEPTO DE COMPROBACIÓN

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCIÓN DE RECU

3123/06/2020 Eg

66,309.89 964,266.60SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

16,941.04 84,626.71Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

8PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

3,991.21 960,275.39SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

3,506.03 956,769.36SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

2,764.32 954,005.04SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

2,752.32 951,252.72SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

4,229.34 947,023.38SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

2,752.32 944,271.06SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

9,721.27 934,549.79SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

1,004.21 933,545.58SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

2,565.62 930,979.96SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

15,022.35 915,957.61SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

1,819.88 914,137.73SP. 3200621 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

3230/06/2020 Eg

63,824.93 850,312.80SP. 3200622 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3330/06/2020 Eg

10,923.23 839,389.57SP. 3200622 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3330/06/2020 Eg

10,923.23 828,466.34SP. 3200622 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3330/06/2020 Eg

5,029.87 823,436.47SP. 3200622 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3330/06/2020 Eg

1,604.45 821,832.02SP. 3200622 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3330/06/2020 Eg

254,780.91 567,051.11SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,240.60 563,810.51SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

400,456.09Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

9PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

3,401.02 560,409.49SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,686.20 556,723.29SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,616.76 554,106.53SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,192.08 552,914.45SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,585.20 551,329.25SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,616.76 548,712.49SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

798.96 547,913.53SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

995.52 546,918.01SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,360.56 545,557.45SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,585.20 543,972.25SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,809.84 542,162.41SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,115.83 539,046.58SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

611.76 538,434.82SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,061.04 537,373.78SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,510.32 535,863.46SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

911.28 534,952.18SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,978.32 532,973.86SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,240.40 530,733.46SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

33,077.05Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

10PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

3,427.75 527,305.71SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

536.88 526,768.83SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,210.80 525,558.03SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

5,260.72 520,297.31SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

5,145.80 515,151.51SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

536.88 514,614.63SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

4,371.42 510,243.21SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,585.20 508,658.01SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

611.76 508,046.25SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

911.28 507,134.97SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,688.06 504,446.91SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,023.60 503,423.31SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,543.61 499,879.70SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,616.76 497,262.94SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

4,686.16 492,576.78SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,115.83 489,460.95SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,323.12 488,137.83SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,240.40 485,897.43SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

44,836.03Suma esta Hoja

30/06/2020



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA :

11PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2020 Al : 30/06/2020

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2020

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 12:43 p.

2,034.48 483,862.95SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

798.96 483,063.99SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,697.52 481,366.47SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,490.14 477,876.33SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,323.12 476,553.21SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,401.02 473,152.19SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,490.14 469,662.05SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,968.22 465,693.83SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,614.91 462,078.92SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,968.22 458,110.70SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,928.68 455,182.02SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,847.28 453,334.74SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,527.64 450,807.10SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

911.28 449,895.82SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,109.36 447,786.46SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,061.04 446,725.42SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

462.00 446,263.42SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,115.83 443,147.59SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

42,749.84Suma esta Hoja

30/06/2020
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1,585.20 441,562.39SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

5,608.22 435,954.17SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,192.08 434,762.09SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,240.60 431,521.49SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

6,803.55 424,717.94SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,192.08 423,525.86SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

761.52 422,764.34SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,360.56 421,403.78SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

2,331.58 419,072.20SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,864.44 415,207.76SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

3,427.75 411,780.01SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

798.96 410,981.05SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

1,061.04 409,920.01SP. 3200623 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNI

3430/06/2020 Eg

10,536.40 399,383.61SP. 3200627 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3730/06/2020 Eg

1,017.60 398,366.01SP. 3200627 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3730/06/2020 Eg

8,458.80 389,907.21SP. 3200627 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

3730/06/2020 Eg

8,162.83 381,744.38SP. 3200628 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

ENCARGADO DE LA DIRECCION DE MUSI

3830/06/2020 Eg

1,703.97 380,040.41SOTO SANCHEZ ANEYELLI / PAGO DE PENSION

ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA

JUNIO 20

3930/06/2020 Eg

63,107.18Suma esta Hoja

30/06/2020
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1,129.54 378,910.87MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

QNA JUNIO 20

4030/06/2020 Eg

564.78 378,346.09DELGADO NAZARIO ELIZABETH / PAGO DE PENSION

ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA

JUNIO 20

4130/06/2020 Eg

1,210.80 377,135.29CH.1009325 / AGUIRRE DE LA TORRE JOSE ANTONIO /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA  1RA QNA

4215/06/2020 Eg

1,323.12 375,812.17CH.1009326 / ARRIETA GARCIA CARLOS ALBERTO /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNI

4315/06/2020 Eg

1,135.92 374,676.25CH.1009327 / CARRILLO BABANI MARCELO / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

4415/06/2020 Eg

798.96 373,877.29CH.1009328 / DE LEON SANTIAGO IBAN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

4515/06/2020 Eg

373,877.29CH. 1009239 / C A N C E L A D O /4615/06/2020 Eg

536.88 373,340.41CH.1009330 / GONZALEZ OSORIO OLIVER OMAR /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4715/06/2020 Eg

911.28 372,429.13CH.1009331 / LEZAMA TELLEZ VICTOR HUGO / PAGO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

4815/06/2020 Eg

372,429.13CH.1009332 / C A N C E L A D O /4915/06/2020 Eg

1,472.88 370,956.25CH.1009333 / NERI LAGUNA YULSELEK / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

5015/06/2020 Eg

370,956.25CH.1009334 / C A N C E L A D O /5115/06/2020 Eg

370,956.25CH.1009335 / C A N C E L A D O /5215/06/2020 Eg

1,360.56 369,595.69CH.1009336 / RUBALCAVA DUCOING ALDO / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

5315/06/2020 Eg

911.28 368,684.41CH.1009337 / SEGOVIA ALBAN RAFAEL / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

5415/06/2020 Eg

368,684.41CH.1009338 / C A N C E L A D O /5515/06/2020 Eg

312.24 368,372.17CH.1009339/ ZAMUDIO GURROLA ADRIANA / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

5615/06/2020 Eg

368,372.17CH.1009340 / C A N C E L A D O /5715/06/2020 Eg

1,585.20 366,786.97CH.1009341 / NERI LAGUNA MAGIN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

5815/06/2020 Eg

1,323.12 365,463.85CH.1009342 / RIVERA MARTINEZ NESTOR JOVANNI /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUN

5915/06/2020 Eg

5,702.59 359,761.26CH.1009343 / VALENZUELA LAVIN LAIDA ODISEA /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA  QNA JUN

6015/06/2020 Eg

20,279.15Suma esta Hoja

30/06/2020
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359,761.26CH.1009344 / C A N C E L A D O /6130/06/2020 Eg

32,464.91 327,296.35CH.1009345 / MARTINEZ PATIÑO SONIA LETICIA /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 2

6230/06/2020 Eg

327,296.35CH.1009346 / C A N C E L A D O /6330/06/2020 Eg

1,135.92 326,160.43CH.1009347 / CARRILLO BABANI MARCELO/ PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

6430/06/2020 Eg

798.96 325,361.47CH.1009348 /DE LEON SANTIAGO IBAN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

6530/06/2020 Eg

761.52 324,599.95CH.1009349 / DE PAREDES MARTINEZ GABRIEL

GUSTAVO / PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QN

6630/06/2020 Eg

536.88 324,063.07CH.1009350 / GONZALEZ OSORIO OLIVER OMAR /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6730/06/2020 Eg

911.28 323,151.79CH.1009351 / LEZAMA TELLEZ VICTOR HUGO / PAGO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

6830/06/2020 Eg

761.52 322,390.27CH.1009352 / NAVA BOYAS BENJAMIN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 20

6930/06/2020 Eg

322,390.27CH.1009353 / C A N C E L A D O /7030/06/2020 Eg

1,360.56 321,029.71CH.1009354 / NERI LAGUNA YULSELEK / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

7130/06/2020 Eg

1,978.32 319,051.39CH.1009355 / RIVERA MARTINEZ NESTOR JOVANNI /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUN

7230/06/2020 Eg

319,051.39CH.1009356 / C A N C E L A D O /7330/06/2020 Eg

312.24 318,739.15CH.1009357/ ZAMUDIO GURROLA ADRIANA / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

7430/06/2020 Eg

1,585.20 317,153.95CH.1009358 / NERI LAGUNA MAGIN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

7530/06/2020 Eg

317,153.95CH.1009359 / C A N C E L A D O /7630/06/2020 Eg

1,061.04 316,092.91CH.1009360 / VARONA FLORES FABIAN / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

7730/06/2020 Eg

540.00 315,552.91SP. 3200629 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES,

S.A. DE C.V. /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL IZZ

8030/06/2020 Eg

540.00 315,012.91SP. 3200630 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES,

S.A. DE C.V. /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL IZZ

8130/06/2020 Eg

1,405.03 313,607.88SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

46,153.38Suma esta Hoja

30/06/2020
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18,473.37 295,134.51SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

20,332.68 274,801.83SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

26,124.30 248,677.53SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

3,941.35 244,736.18SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

3,941.35 240,794.83SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

2,998.77 237,796.06SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

730.32 237,065.74SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

896.95 236,168.79SP. 3200631 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NNOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

8230/06/2020 Eg

16,367.30 219,801.49SP. 3200633 / INSTITUTO DE CREDITO /

APORTACIONES AL INSTITUTO DE CREDITO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

8430/06/2020 Eg

76,577.45 143,224.04SP. 3200633 / INSTITUTO DE CREDITO /

APORTACIONES AL INSTITUTO DE CREDITO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 20

8430/06/2020 Eg

1,264,227.44 1,822,883.38

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.1

143,224.04

170,383.84Suma esta Hoja

30/06/2020
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Suma esta Hoja
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